
UCHWAŁA Nr 5/2021/2022 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 19 października 2021 roku 

 
w sprawie 

wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Agnieszki Pazderskiej 
 

 
Na podstawie § 7 Zasad przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji” w 
zw. z  art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity Dz. U. 2017, poz. 1789), w związku z art. 179. ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz.U. 2018  poz. 1669)  
 
Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznacza się recenzentów rozprawy doktorskiej  mgr Agnieszki Pazderskiej w 
dyscyplinie psychologia nt.: „Empiryczne modele internetowej aktywności 
politycznej młodych dorosłych” w osobach: 
 
• dr hab. Magdalena Musiał-Karg, prof. uczelni 
• prof. dr hab. Jacek Knopek. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

       Przewodniczący 
      Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                       prof. dr hab. Ryszard  Gerlach 
 


